
L'AINDINOISE CYCLO  /  CHRONOMETRAGE PAR LA'TEAM CHRONO
ALPES VELO   ·   samedi 15 juillet 2023

Résultats - LA MONTEE SECHE  ·  1 page

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - LA MONTEE SECHE · 15/07/2023 19:05:34 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Cat Course Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 353 LEGER SYLVAIN M CAT B LA MONTEE SECHE 59'12 - 17,94 1° CAT B/7
2 347 MEUNIER PHILIPPE M CAT B LA MONTEE SECHE 59'47 à 0'35 17,76 2° CAT B/7
3 332 VINCENT-VIRY CYRIL M CAT B LA MONTEE SECHE 1h01'04 à 1'52 17,39 3° CAT B/7
4 350 MORANDI XAVIER Team Papival Scott Grand Raid BCVS M CAT A LA MONTEE SECHE 1h01'13 à 2'01 17,35 1° CAT A/10
5 351 GROBON JORDAN M CAT A LA MONTEE SECHE 1h03'11 à 3'59 16,81 2° CAT A/10
6 357 ROUX ANTOINE M CAT B LA MONTEE SECHE 1h09'26 à 10'14 15,30 4° CAT B/7
7 331 MOYRET ANTOINE M CAT A LA MONTEE SECHE 1h11'45 à 12'33 14,80 3° CAT A/10
8 349 FORSTER MARCO Citec Röltgen team M CAT C LA MONTEE SECHE 1h14'57 à 15'45 14,17 1° CAT C/2
9 375 LONGO Jeannie F CAT K LA MONTEE SECHE 1h18'25 à 19'13 13,54 1° CAT K/2

10 342 MALBRANQUE EMMANUEL M CAT D LA MONTEE SECHE 1h21'18 à 22'06 13,06 1° CAT D/5
11 345 JOUIN NICOLAS M CAT A LA MONTEE SECHE 1h22'14 à 23'02 12,91 4° CAT A/10
12 133 SUZAN Olivier M CAT D LA MONTEE SECHE 1h23'22 à 24'10 12,74 2° CAT D/5
13 354 GIRAUD BENOIT M CAT A LA MONTEE SECHE 1h24'48 à 25'36 12,52 5° CAT A/10
14 338 JOUIN MAXIME M CAT A LA MONTEE SECHE 1h27'58 à 28'46 12,07 6° CAT A/10
15 376 CIPRELLI Patrice M CAT E LA MONTEE SECHE 1h28'20 à 29'08 12,02 1° CAT E/3
16 344 GUIFFRAY JÉRÉMY M CAT A LA MONTEE SECHE 1h28'57 à 29'45 11,94 7° CAT A/10
17 337 GREULING RÉGIS M CAT D LA MONTEE SECHE 1h29'38 à 30'26 11,85 3° CAT D/5
18 364 PARDON Victotiren M CAT C LA MONTEE SECHE 1h31'46 à 32'34 11,57 2° CAT C/2
19 352 MAYOUE AXEL M CAT A LA MONTEE SECHE 1h31'54 à 32'42 11,56 8° CAT A/10
20 348 MIGNOCCHI PHILIPPE M CAT E LA MONTEE SECHE 1h32'28 à 33'16 11,49 2° CAT E/3
21 343 L'HUILLIER FRANÇOIS-MARIE M CAT B LA MONTEE SECHE 1h32'45 à 33'33 11,45 5° CAT B/7
22 333 LEON MARIE FLORE F CAT H LA MONTEE SECHE 1h33'04 à 33'52 11,41 1° CAT H/2
23 213 FLEURY ARIANE F CAT I LA MONTEE SECHE 1h35'46 à 36'34 11,09 1° CAT I/2
24 346 FERNANDEZ EMILIO M CAT D LA MONTEE SECHE 1h39'19 à 40'07 10,69 4° CAT D/5
25 334 GIRERD CÉDRIC M CAT B LA MONTEE SECHE 1h40'25 à 41'13 10,58 6° CAT B/7
26 336 FOUQUY ROMAIN M CAT A LA MONTEE SECHE 1h41'35 à 42'23 10,45 9° CAT A/10
27 341 MICHEL BENJAMIN M CAT B LA MONTEE SECHE 1h46'15 à 47'03 10,00 7° CAT B/7
28 367 GARASSUS Alain M CAT E LA MONTEE SECHE 1h51'21 à 52'09 9,54 3° CAT E/3
29 374 MINI Caroline F CAT H LA MONTEE SECHE 2h00'33 à 1h01'21 8,81 2° CAT H/2
30 355 HYONNE JASON M CAT A LA MONTEE SECHE 2h02'50 à 1h03'38 8,65 10° CAT A/1
31 339 LONJARET CHRISTINE F CAT K LA MONTEE SECHE 2h07'17 à 1h08'05 8,34 2° CAT K/2
32 330 MAGNIN NOEMIE F CAT I LA MONTEE SECHE 3h29'09 à 2h29'57 5,08 2° CAT I/2

Abandons (2)

DNF 335 ANSELMET MANON CLSO/ Officine campagnolo team F CAT G LA MONTEE SECHE Abandon
DNF 340 JEANTARD CARIL M CAT D LA MONTEE SECHE Abandon

Partants : 34 | Classés : 32 | Abandons : 2


